
Conselleria d’Hisenda, Economia i Administració 
Pública

Conselleria de Hacienda,
 Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 16 d’octubre de 2023, per la qual es 
modifica la comissió de valoració del concurs general 
número 78/2023, per a la provisió de llocs de treball de 
naturalesa funcionarial, d’administració especial, de l’es-
cala A2-02-06 enginyeria tècnica agrícola, de l’Adminis-
tració de la Generalitat. [2023/10399]

RESOLUCIÓN de 16 de octubre de 2023, por la que se 
modifica la comisión de valoración del concurso general 
número 78/2023, para la provisión de puestos de trabajo 
de naturaleza funcionarial, de administración especial, 
de la escala A2-02-06 ingeniería técnica agrícola,  de la 
Administración de la Generalitat. [2023/10399]

Publicada la Resolución de 18 de septiembre de 2023, de la Direc-
ción General de Función Pública, por la que se convoca concurso 
general número 78/2023, para la provisión de puestos de trabajo de 
naturaleza funcionarial, de administración especial, de la escala A2-02-
06 ingeniería técnica agrícola, de la Administración de la Generalitat 
(DOGV 9687 / 20.09.2023)

Visto que dos de las personas designadas como vocales para formar 
parte de la comisión de valoración del mencionado concurso, han par-
ticipado en el mismo, y por tanto, incurren en causa de abstención, de 
conformidad con lo dispuesto en el artículo 23 de la Ley 40/2015, de 1 
de octubre, de régimen jurídico del sector público, procede efectuar las 
correspondientes sustituciones.

Por otra parte, detectado error en el nombre de la persona designada 
como presidente titular, se procede a su corrección.

Por lo anterior, y en uso de las atribuciones que confiere a esta 
Dirección General de Función Publica el art. 38 del Decreto 3/2017, 
de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de 
selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal de 
la función pública valenciana y el artículo 16 del Decreto 133/2023, de 
10 de agosto, del Consell, de aprobación del Reglamento orgánico y 
funcional de la Conselleria de Hacienda, Economia y Administración 
Pública, resuelvo:

Primero
Modificar la composición de la comisión de valoración del concur-

so general número 78/2023, para la provisión de puestos de trabajo de 
naturaleza funcionarial, de administración especial, de la escala A2-02-
06 ingeniería técnica agrícola, de la Administración de la Generalitat 
y nombrar como vocal titular a Marta Sala Herrero, en sustitución de 
M. Carolina Aragon Álvarez, y como vocal suplente a Jorge Lorente 
Juberias, en sustitución de Pablo Villar Conde.

Segundo
Corregir el nombre de la persona designada como presidente titu-

lar. Donde dice: Gonzalo García Ferrer, debe decir: Gonzalo García 
Ferrandis.

València, 16 de octubre de 2023.– El director general de Función 
Pública: Javier Lorente Gual.

Publicada la Resolució de 18 de setembre de 2023, de la Direc-
ció General de Funció Pública, per la qual es convoca concurs general 
número 78/2023, per a la provisió de llocs de treball de naturalesa fun-
cionarial, d’administració especial, de l’escala A2-02-06 enginyeria 
tècnica agrícola, de l’Administració de la Generalitat (DOGV 9687 / 
20.09.2023).

Vist que dues de les persones designades com a vocals per a formar 
part de la comissió de valoració de l’esmentat concurs han participat 
en aquest, i per tant, incorren en causa d’abstenció, de conformitat amb 
el que es disposa en l’article 23 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de 
règim jurídic del sector públic, pertoca efectuar les corresponents subs-
titucions.

D’altra banda, detectat un error en el nom de la persona designada 
com a president titular, es procedeix a corregir-lo.

Per l’anterior, i fent ús de les atribucions que confereix a aques-
ta Direcció General de Funció Publica l’art. 38 del Decret 3/2017, de 
13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, 
provisió de llocs de treball i mobilitat del personal de la funció pública 
valenciana i l’article 16 del Decret 133/2023, de 10 d’agost, del Consell, 
d’aprovació del Reglament orgànic i funcional de la Conselleria d’Hi-
senda, Economia i Administració Pública, resolc:

Primer
Modificar la composició de la comissió de valoració del concurs 

general número 78/2023, per a la provisió de llocs de treball de natura-
lesa funcionarial, d’administració especial, de l’escala A2-02-06 engi-
nyeria tècnica agrícola, de l’Administració de la Generalitat, i nomenar 
com a vocal titular Marta Sala Herrero, en substitució de M. Carolina 
Aragon Álvarez, i com a vocal suplent Jorge Lorente Juberias, en subs-
titució de Pablo Villar Conde.

Segon
Corregir el nom de la persona designada com a president titular i 

on diu «Gonzalo García Ferrer» ha de dir «Gonzalo García Ferrandis».

València, 16 d’octubre de 2023.– El director general de Funció 
Pública: Javier Lorente Gual.


		2023-10-17T17:53:20+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




